
Prodej, Komerční, Ostatní, 750 m²

14 000 000 Kč

Číslo zakázky 566
Chodov

Nabízíme k prodeji dobovou, prvorepublikovou vilu, která byla kompletně a důkladně
zrenovována s ohledem na budoucí komerční využití či kombinaci bydlení a
komerčního využití, a to včetně již připravených parkovacích stání a technologického
zázemí nemovitosti. Dům se skládá z několika podlaží a funkčně oddělených prostor,
kdy každý z prostor je možné využívat samostatně k jednotlivým účelům. Při renovaci
nemovitosti bylo počítáno s jejím případným využitím nejen ...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha podlahová 750 m²

Plocha užitná 750 m²
Patro
PENB G

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

